
OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 11       

         URAD ŽUPANA 

 

Številka: 03201-5/2016  

Datum:   10. 6. 2016   

 
 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 12. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 21. 6. 2016 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev sklepa o   določitvi  cen za 

obračun storitve javne službe oskrbe s pitno vodo, kjer 

oskrbo s pitno vodo opravlja režijski obrat Občine Hoče-

Slivnica. 

 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Strokovna služba – Metka Meglič, Janja Šijanec, Stanko 

Rafolt 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŽUPAN 

  

POROČEVALEC: Strokovna služba – Metka Meglič in Janja Šijanec 

  

OBRAVNAVAL: Odbor za komunalo, Odbor za finance 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Sklep 

določitvi  cen za obračun storitve javne službe oskrbe s 

pitno vodo, kjer oskrbo s pitno vodo opravlja režijski 

obrat Občine Hoče-Slivnica. 

 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme Sklep 

določitvi  višine subvencije k ceni za obračun storitve 

javne službe oskrbe s pitno vodo, kjer oskrbo s pitno vodo 

opravlja režijski obrat Občine Hoče-Slivnica. 

 

 
                                

 

 

                                                                                                                             MARKO SORŠAK 

                                                                                                                                       ŽUPAN 

                                                                                                                   OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
 

 

 

 

Priloga: 

 Predlog sklepa 

 

 



 

 
Na podlagi določil 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in Statuta v Občini 
Hoče-Slivnica (MUV, št.  6/2010, 19/2010) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na svoji 12. 
redni seji dne 21. 6. 2016 sprejel  

SKLEP O  DOLOČITVI  CEN  
ZA OBRAČUN STORITVE JAVNE SLUŽBE OSKRBE S PITNO VODO 

 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se določijo cene za obračun storitev javne službe oskrbe s pitno vodo na območju 
Občine Hoče-Slivnica, kjer oskrbo s pitno vodo opravlja Režijski obrat Občine Hoče-Slivnica. 
 

2. člen 
 

OBRAČUNSKA 
POSTAVKA 

ENOTA MERE CENA BREZ 
DDV 

DDV 9,5 % CENA Z DDV   

 
VODARINA 

m3 0,7554 € 0,0717 € 0,8271 € 

 
3. člen 

 
Mesečna tarifa omrežnine za oskrbo s pitno vodo zanaša: 
 

PRIKLJUČEK FAKTOR mesečna  mesečna  

   OMREŽNINE  OMREŽNINA  OMREŽNINA 

DN   
EUR/priključek 
brez DDV 

DDV 9,5 % EUR/priključek 
z DDV 

DN 13 1             5,74 €    0,5453 € 6,2853 € 

DN 20 1             5,74 €    0,5453 € 6,2853 € 

DN 25 3           17,23 €   1,6368 € 18,8668 € 

DN 30 3           17,23 €     1,6368 € 18,8668 € 

DN 40 10           57,42 €   5,4549 € 62,8749 € 

DN 50 15           86,14 €   8,1833 € 94,3233 € 

DN 80 50         287,12 €  27,2764 € 314,3964 € 

DN 100 100         574,24  €   54,5528 € 628,7928 € 

DN 150 200       1.148,49 €    109,1065 € 1.257,5965 € 

 
4. člen 

 
S tem sklepom preneha na območju, kjer oskrbo s pitno vodo opravlja Režijski obrat Občine 
Hoče-Slivnica, veljati Cenik za obračun storitve javne službe oskrbe s pitno vodo na območju 
občine Hoče – Slivnica (MUV, št. 2/2016). 
 

5. člen 
 
Ta cenik se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati s 1. 8. 2016. 
 

Župan Občina Hoče-Slivnica 
Marko Soršak 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3443
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-4362


Na podlagi določil 3. in 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) in Statuta 
v Občini Hoče-Slivnica (MUV, št.  6/2010, 19/2010) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na svoji 
 ___________  dne ___________  sprejel  
 

SKLEP O  DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIJE K  CENI 
ZA OBRAČUN STORITVE JAVNE SLUŽBE OSKRBE S PITNO VODO 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se določi višina subvencije k  ceni za obračun storitev javne službe oskrbe s pitno 
vodo na območju Občine Hoče-Slivnica, kjer oskrbo s pitno vodo opravlja Režijski obrat Občine 
Hoče-Slivnica. 

2. člen 

 

OBRAČUNSKA 
POSTAVKA 

ENOTA 
MERE 

CENA 
BREZ 
DDV 

DDV 9,5 
% 

CENA Z 
DDV   

VIŠINA 
SUBVENCIJE 
Z DDV 

 
VODARINA 

m3 0,7554 € 0,0717 € 0,8271 € 0,0239 € 

 
3. člen 

 
Mesečna tarifa omrežnine za oskrbo s pitno vodo zanaša: 
 

PRIKLJUČEK FAKTOR mesečna  mesečna   

   OMREŽNINE  OMREŽNINA 

 OMREŽNINA VIŠINA 
SUBVENCIJE 
Z DDV 

DN   
EUR/priključek 
brez DDV 

DDV 9,5 
% 

EUR/priključek 
z DDV 

 

DN 13 1             5,74 €    0,5453 € 6,2853 € 1,68 € 

DN 20 1             5,74 €    0,5453 € 6,2853 € 1,68 € 

DN 25 3           17,23 €   1,6368 € 18,8668 € 5,06 € 

DN 30 3           17,23 €     1,6368 € 18,8668 € 5,06 € 

DN 40 10           57,42 €   5,4549 € 62,8749 € 15,88 € 

DN 50 15           86,14 €   8,1833 € 94,3233 € 25,33 € 

DN 80 50         287,12 €  
27,2764 
€ 

314,3964 € 84,43 € 

DN 100 100         574,24  €   
54,5528 
€ 

628,7928 € 168,87 € 

DN 150 200       1.148,49 €    
109,1065 
€ 

1.257,5965 € 337,76 € 

 
4. člen 

 
Višina subvencije velja za obdobje od  1. 8. 2016 do 31.12.2016. 
 

5. člen 

 
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati s 1. 8. 2016. 
 

Župan Občina Hoče-Slivnica 
Marko Soršak 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3443
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-4362


OBRAZLOŽITEV: 

 

V letu 2016 pripravljamo dva ločena elaborata in sicer za področje vodovoda s katerim 

upravlja Mariborski vodovod in drugi za področje vodovoda s katerim upravlja režijski obrat 

Občine Hoče-Slivnica. Po izračunih, ki smo jih prejeli iz MB vodovoda ugotavljamo, da je 

cena vode in omrežnina  višja na področju s katerim upravlja režijski obrat, kot cena 

Mariborskega vodovoda. Ker ne želimo, da so občani različno obravnavani predlagaMO 

občinskemu svetu, da za tisti del vodovoda, kjer je cena višja uvedemo subvencijo občine. Na 

tak način bo cena določena v skladu z Uredbo hkrati pa bomo omogočili enakopravnost vseh 

občanov. 
 


